УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЧАСТКА ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ №_______

РЕШЕНИЕ

	№

	(дата)

	(место составления)

	(номер)

Об использовании сейф-пакетов для проведения голосования
групп участников голосования на территориях и в местах,
пригодных к оборудованию для проведения голосования
(на придомовых территориях, на территориях общего пользования
и в иных местах) в период с 25 по 30 июня 2020 г.
при проведении общероссийского голосования
по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 10.8 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (с изменениями от 2 июня 2020 г. № 250/1840-7), участковая избирательная комиссия участка для голосования № ________РЕШИЛА:
1. При проведении голосования в соответствии с пунктом 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации использовать сейф-пакеты.
2. Разместить настоящее решение на информационном стенде участковой комиссии.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря участковой комиссии.

	Председатель участковой
избирательной комиссии

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Секретарь участковой
избирательной комиссии

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УЧАСТКА ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ №_______

РЕШЕНИЕ

	№

	(дата)

	(место составления)

	(номер)

Об использовании сейф-пакетов для проведения голосования
групп участников голосования, которые проживают
(находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют
помещения для голосования и транспортное сообщение
с которыми затруднено в период с 25 по 30 июня 2020 г.
при проведении общероссийского голосования
по вопросу одобрения изменений
в Конституцию Российской Федерации

В соответствии с пунктом 10.8 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 г. № 244/1804-7 (с изменениями от 2 июня 2020 г. № 250/1840-7), участковая избирательная комиссия участка для голосования № ________РЕШИЛА:
1. При проведении голосования в соответствии с пунктом 10.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации использовать сейф-пакеты.
2. Разместить настоящее решение на информационном стенде участковой комиссии.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря участковой комиссии.

	Председатель участковой
избирательной комиссии

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Секретарь участковой
избирательной комиссии

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)